
UCHWAŁA NR XIII/145/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.),  art. 211, 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu, uchwala  co  następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe w  kwocie                                                            314 549,50 zł

Dochody bieżące
Dz. 758 Różne rozliczenia 304 453,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 304 453,00
- część oświatowa subwencji ogólnej 304 453,00

Dz. 855 Rodzina 96,50
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96,50

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
10 000,00

2. Zmniejsza się dochody budżetowe w  kwocie                                                                 242,53 zł

Dochody bieżące
Dz. 852 Pomoc społeczna 242,53

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

242,53

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetowe w  kwocie                                                     549 549,50   zł

Wydatki bieżące
Dz. 801 Oświata i wychowanie 304 453,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 304 453,00
w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                          304 453,00
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                              249 344,00   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                    55 109,00
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 15 000,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                          15 000,00
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                              15 000,00

Dz. 855 Rodzina 96,50
Rozdz.85503 Karta Dużej Rodziny 96,50

w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                        96,50

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                96,50
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 220 000,00
w tym:

Id: 3F6B0182-88E5-4CAD-9D70-995F37CA5FBE. Podpisany Strona 1



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                        220 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                220 000,00

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                        10 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                10 000,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w  kwocie                                                                235 242,53   zł

Wydatki majątkowe
Dz. 801 Oświata i wychowanie 235 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 195 681,07
1. Dotacje na zadania bieżące                                                                        195 681,07

Rozdz.80104 Przedszkola 15 000,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                          15 000,00
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                              15 000,00

Rozdz.80110 Gimnazja 19 593,91
1. Dotacje na zadania bieżące                                                                          19 593,91

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

4 725,02

1. Dotacje na zadania bieżące                                                                            4 725,02
Dz. 852 Pomoc społeczna 242,53

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 242,53
w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                        242,53
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                242,53

§ 3. Aktualna wartość budżetu na rok 2019 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł.

Dochody - 44 578 324,47

Wydatki - 47 911 464,37

Przychody                  -               4 340 639,90

Rozchody - 1 007 500,00

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 grudnia 2018 r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu           
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

Id: 3F6B0182-88E5-4CAD-9D70-995F37CA5FBE. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

.                                                                          

Id: 3F6B0182-88E5-4CAD-9D70-995F37CA5FBE. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XIII/145/2019

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 25 września 2019 r.

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

w zlotych

L.p. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota
dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80101

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie na Rzecz 
Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ściborzyc Wielkich "Ścibor"

Podmiotowa 3 699 629,94

2 801 80103

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie na Rzecz 
Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ściborzyc Wielkich "Ścibor"

Podmiotowa 882 717,00

3 801 80104 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa   
w Rozumicach Podmiotowa 694 762,84

4 801 80110

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Nasiedlu-Niepubliczne 
gimnanzjum o uprawnieniach szkoły 
publicznej.

Podmiotowa 45 406,09

5 801 80149

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie Stowarzyszenie 
na Rzecz Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Rozwój 
i Odnowa  w Rozumicach 

Podmiotowa 386 649,00

6 801 80150

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie Stowarzyszenie 
na Rzecz Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ściborzyc Wielkich "Ścibor"

Podmiotowa 313 620,00

Id: 3F6B0182-88E5-4CAD-9D70-995F37CA5FBE. Podpisany Strona 1



7 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Nasiedlu, Podmiotowa 7 515,59

8 851 85195 Zadanie w zakresie działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych Celowa 6 000,00

9 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia Celowa 54 000,00

10 855 85505 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa    
w Rozumicach (żłobek) Celowa 65 000,00

11 900 90019 Dofinansowanie utylizacji wyrobów 
azbestowych Celowa 10 000,00

12 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków Celowa 40 000,00

13 900 90019 Dofinansowanie montażu kolektorów 
słonecznych oraz pomp ciepła Celowa 40 000,00

14 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
grzewczych Celowa 140 000,00

15 926 92605 Zadanie z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej Celowa 183 415,00

16 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży Celowa 6 585,00

Ogółem 6 575 300,46

Id: 3F6B0182-88E5-4CAD-9D70-995F37CA5FBE. Podpisany Strona 2




